

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS  
Parkrekonstrukciós munkák a 3528/71., 3528/72. hrsz.-on

amely létrejött egyrészről  
Szigetszentmiklós Város Önkormányzata (továbbiakban: Megrendelő)  
székhelye: 2310 Szigetszentmiklós, Kossuth Lajos u. 2.,  
képviseleti: Nagy János polgármester  
adószáma: 15730916-2-13

másrészről az „ARIES” Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Nonprofit Kft. (továbbiakban: Vállalkozó)  
székhelye: 2310 Szigetszentmiklós, Határ út 12-14.  
képviseleti: Viola Károlyné ügyvezető igazgató,  
adószám: 10553846-2-13, cégjegyzékszám: Cg.13-09-063424  
Telefon: + 36 24 367-166, E-mail: [titkarsag@arieskft.hu](mailto:titkarsag@arieskft.hu), Fax: + 36 24 365-163,  
között az alábbi feltételekkel.

1. **A szerződés tárgya:** Megrendelő megrendeli, a Vállalkozó elvállalja a 341/2022. (IX.26.) sz. Önkormányzati Határozat (1. sz. melléklet), valamint a Vállalkozó 2022.09.23-án kelt ajánlata (2. sz. melléklet) és a Felek között 2022.05.16-án kelt keretszerződés beruházások, felújítások megvalósításáról és karbantartások, fenntartások elvégzéséről szóló vállalkozási szerződésekhez alapján Szigetszentmiklós 3528/71 és 3528/72 hrsz-on lévő terület felújítási munkáit az alábbi műszaki tartalommal:

I. SPAR előtti zöldterület:

- föld kiszedés, termőföld terítés,
- növényesítés (60 db sáfrányfű, 20 db aranylevelű japán gyöngyvessző, 18 db vöröslevelű hólyagvessző)
- füvesítés
- viacolorozás

II. SPAR melletti zöldterület:

- föld kiszedés, termőföld terítés,
- növényesítés (5 db bordó levelű juhar, 1 db kislevelű hárs, 29 db nyári orgona, 5 db kék oszlopos boróka, 63 db bordó levelű törpe borbolya, 51 db vesszős köles, 160 db évelő vegyesen, 89 db cserje vegyesen)
- füvesítés
- volt szökőkút átalakítása sziklakertté
- 3 db köztéri pad, 2 db hulladékgyűjtő és 10 db apácarács telepítése
- 1 db kandeláber
- viacolorozás
- automata öntözőrendszer kiépítése fűrt kúttal

III. SPAR előtti és melletti zöldterület:

- automata öntözőrendszer kiépítése fűrt kúttal

IV. SPAR és DM közti terület:

- 3 db dézsa telepítése díszbabérral beültetve
- 2 db köztéri pad, 2 db hulladékgyűjtő
- viacolorozás

(pontos mennyiségek 2.sz. mellékletben megadottak szerint)

1. **Határidők:**

1.1. Egyéb munkák: **2022.12.15.**

1.2. Kútúrás engedélyezése és kivitelezése: **2023. március 31.**

2. **Ellenérték, pénzügyi elszámolás**

Az 1.1. pontban leírt munkák ellenértéke: nettó 23.539.781,- + áfa= bruttó 29.895.522,- Ft

Az 1.2. pontban leírt munkák ellenértéke: nettó 1.632.800,- + áfa= bruttó 2.073.656,- Ft

M/35

5



Vállalkozó 2022. november 30-áig 1 db előlegszámla benyújtására jogosult bruttó 17.850.000 Ft értékben.

Vállalkozó az 1.1. pontban jelzett munkák szerződészerű elvégzését követően 1 db részszámla benyújtására jogosult bruttó 29.895.522,- Ft értékben, melyből az előlegszámla összege levonásra kerül.

Vállalkozó az 1.2. pontban jelzett munkák szerződészerű elvégzését követően 1 db végszámla benyújtására jogosult bruttó 2.073.656,- Ft értékben.

A kivitelezés vállalozási díjának kiegyenlítése a sikeres átadás-átvételi eljárást követően történik. Megrendelő teljesítés igazolást állít ki, mely alapján Vállalkozó számla benyújtására jogosult. Megrendelő az elvégzett munka ellenértékét a számla kézhezvételét követő 15 napon belül a Vállalkozó OTP BANK 11742252-25538454 számú bankszámlájára utalja át. A vállalozási díj akkor tekintendő kiegyenlítettnek, amikor azt a Vállalkozó számláján jóváírták.

A teljesítés igazolás kiállításához a következő dokumentumok benyújtása szükséges:

- a) műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyv
- b) építési napló(k);
- c) hatósági jegyzőkönyvek - amennyiben szükséges;
- d) közüzemi nyilatkozatok - amennyiben szükséges;

### 3. Elvégzendő feladatok és feladatvégzés módja

Megrendelő kötelezettséget vállal a megrendelés szerint elkészített kivitelezési munkák átvételére és a szerződés rendelkezéseinek megfelelő vállalozói díj megfizetésére.

Megrendelő a munkaterületet – munkavégzésre alkalmas állapotban – a szerződés hatályba lépésének napján adja át. A szerződés mindkét fél által történt aláírása napján lép hatályba.

Felek megállapodnak abban, hogy az építési munkák végzését – Vállalkozó akadályoztatása nélkül – Megrendelő bármikor ellenőrizheti.

Vállalkozó vállalja, hogy a jelen szerződés tárgyát képező kivitelezési munkát elvégzi és a Megrendelő számára a kivitelezési munkák elvégzését követően visszaadja a területet. Hiányos munka esetén Megrendelő számára elvégzi a szükséges hiánypótlásokat. Megrendelő előteljesítést elfogad. A teljesítés határidejébe a műszaki átadás-átvétel időtartama nem számít bele. A hatósági engedélyek beszerzésének hatóság általi elhúzódása a kivitelezési munkák határidejét automatikusan meghosszabbítja.

Vállalkozó kötelezettsége és felelőssége, hogy a szerződés tárgyát képező műszaki építési-kivitelezési munkát szerződészerűen, teljeskörűen (kút engedélyeztetéssel együtt), műszakilag és minőségileg kifogástalan kivitelben, a vonatkozó magyar előírásoknak, műszaki szabványoknak, valamint a technika mai állásának megfelelően elkészíteni. A felhasznált, beépített anyagok csak első osztályú minőségűek lehetnek.

Megrendelő az építőipari kivitelezési tevékenységről szóló 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet 3. § (2) bekezdés m) pontja értelmében nyilatkozik arra vonatkozóan, hogy a szerződésben meghatározott építőipari kivitelezési tevékenység ellenértékének pénzügyi fedezetével rendelkezik.

A szerződés megszűnik a Vállalkozói feladatok szerződészerű, maradéktalan ellátásával (a kivitelezési munka elvégzése, terület visszaadás) valamint a vállalozói díj kiegyenlítésével.

Vállalkozó az elkészült munkákat a megjelölt teljesítési határidőben, előzetes értesítés után átadás-átvételi eljárás keretében adja át Megrendelőnek. Az erről készült jegyzőkönyvben kell rögzíteni a teljesítést, annak esetleges hiányait és hibáit, valamint a szavatossági igényeket.

Vállalkozó a fentiekben felsoroltak szerint, jó gazda gondosságával köteles feladatát ellátni, a feladatot kifogástalanul és hiánytalanul elvégeztetni, Megrendelőt szükség esetén tájékoztatni a munkavégzés során



felmerülő akadályoztató eseményekről, az előrehaladás állásáról. Vállalkozó szavatol továbbá azért, hogy az elvégzett feladat a vonatkozó jogszabályoknak, munkavédelmi előírásoknak, hatósági előírásoknak megfelelő, a szerződés céljának betöltésére minőségében és mennyiségében alkalmas.

A kivitelezés során keletkező hulladékok engedéllyel rendelkező kezelőhöz történő elszállításáról/elszállíttatásáról Vállalkozó köteles saját költségén gondoskodni. Vállalkozó a helyszínről a hulladékot és feleslegessé vált anyagait rendszeresen elszállítja, az építés környékét rendezett állapotban adja át.

Vállalkozó a szerződés aláírásával kijelenti, hogy rendelkezik minden olyan törvényes dokumentummal, jogosultsággal, szakmai feltétellel, ami jelen szerződésben foglalt feladatok végrehajtásához szükséges. Felek részéről a kapcsolattartón keresztül zajlik a felek egymás közötti, kölcsönös informálása. Megrendelő birtokában lévő adatok és információk rendelkezésre bocsátása. Felek a kapcsolattartás megfelelő formájának tekintik az e-mailben történő kommunikációt is. Felek megállapodnak abban, hogy az építési munkák végzését – Vállalkozó akadályoztatása nélkül – Megrendelő bármikor ellenőrizheti.

Felek a kapcsolattartásról a következőkben állapodnak meg:

Megrendelő részéről a megrendeléssel, helyszíni ellenőrzéssel, naplóbejegyzéssel és teljesítés igazolással megbízott képviselő:	Vállalkozó képviselője:
Bereczné Gombos Kata Városüzemeltetési irodavezető [redacted] gombos.kata@szigetszentmiklos.hu	Csáky Bernadett Városgondozási egységvezető [redacted] varosgondozas@arieskft.hu

Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a feladat teljesítéséhez rendelkezésre bocsátott információkat üzleti titokként kezeli, azt harmadik személynek a Megrendelő hozzájárulása nélkül tovább nem adja.

#### 4. Vegyes rendelkezések

Jótállási idő: Vállalkozó köteles 24 hónap jótállást vállalni.

Vállalkozó a jelen szerződés tárgyát képező építési munkákról építési naplót köteles vezetni az építőipari kivitelezési tevékenységről szóló 191/2009 (IX.15.) Korm. rendeletben meghatározottak szerint.

#### 5. Záró rendelkezések

Azokban a kérdésekben, amelyeket a szerződés nem tartalmaz, az Keretszerződésben foglaltakat, valamint a Ptk. rendelkezéseit, a vonatkozó szabályokat, valamint az általánosan elfogadott szakmai szokásokat kell irányadónak tekinteni.

A szerződés elválaszthatatlan részét képezi a tételes költségvetést tartalmazó 1. és 2. számú melléklet.

Felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben egyezőt kölcsönösen elfogadták és cégjegyzésre jogosult képviselőik útján 4 (négy) oldal terjedelemben 4 (négy) példányban aláírták, amelyből 1 (egy) példány Vállalkozót, és 3 (három) példány a Megrendelőt illeti.





# K i v o n a t

Készült a Képviselő-testület 2022. szeptember 26-i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből.

Tárgy: 2022. évi parkrekonstrukció – SPAR melletti terület felújítása

A Képviselő-testület - 11 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett - az alábbi határozatot hozta:

## **341/2022. (IX. 26.) sz. Önkormányzati Határozat**

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

a) elvégzi a részben 3528/71 hrsz-on és a részben 3528/72 hrsz-on lévő, ~1250 m<sup>2</sup> nagyságú önkormányzati terület felújítását az alábbi műszaki tartalommal:

SPAR előtti zöldterület:

- föld kiszedés, termőföld terítés,
- növényesítés (60 db sáfrányfű, 20 db aranylevelű japán gyöngyvessző, 18 db vöröslevelű hólyagvessző)
- füvesítés
- viacolorozás

SPAR melletti zöldterület:

- föld kiszedés, termőföld terítés,
- növényesítés (5 db bordó levelű juhar, 1 db kislevelű hárs, 29 db nyári orgona, 5 db kék oszlopos boróka, 63 db bordó levelű törpe borbolya, 51 db vesszős köles, 160 db évelő vegyesen, 89 db cserje vegyesen)
- füvesítés
- volt szökőkút átalakítása sziklakertté
- 3 db köztéri pad, 2 db hulladékgyűjtő és 10 db apácarács telepítése
- 1 db kandeláber
- viacolorozás
- automata öntözőrendszer kiépítése fűrt kúttal

SPAR és DM közti terület:

- 3 db dézsa telepítése díszbabérral beültetve
- 2 db köztéri pad, 2 db hulladékgyűjtő
- viacolorozás

b) az a) pontban megjelölt felújításra bruttó 31.969.178,- Ft összeget Szigetszentmiklós Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III.04.) önkormányzati rendelet 8. sz. melléklete szerinti 13.2. Fel nem osztott beruházási keretösszeg elnevezésű előirányzat terhére biztosítja.

c) felhatalmazza a polgármestert, hogy a kivitelezéssel bizza meg az „ARIES” NKft-t, a szükséges szerződéseket kösse meg és felmerülő dokumentumokat írja alá.

d) felkéri a polgármestert, hogy a soron következő Gazdasági és Városrészek Fejlesztéséért Felelős Bizottság üléséig kérjen árajánlatot a piaccsarnok és a Szent Miklós útja közötti murvás terület rendezésére vonatkozóan az Aries Nkft-től, majd a költségek ismeretében terjessze a Bizottság elé javaslatát.

Határidő: a)-c) pont tekintetében: 2022.11.30., d) pont tekintetében: Gazdasági és Városrészek Fejlesztéséért Felelős Bizottság soron következő ülése

**Felelős:** Nagy János



**"ARIES" Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató  
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság**

melyet a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága a Cg. 13-09-063424 számon tart nyilván

2310 Szigetszentmiklós, Határ út 12-14.  
Telefon: 06-24-442-927, 367-016, 367-166  
Telefax: 150-es mellék  
Honlap: [www.arieskft.hu](http://www.arieskft.hu)

E-mail: [titkarsag@arieskft.hu](mailto:titkarsag@arieskft.hu)

Dátum: 2022. 09. 23.

Ikt.sz: 7379/2022

Ügyintéző: Mészáros Zoltán

Tárgy: árajánlat SPAR melletti  
terület rekonstrukciója

Szigetszentmiklós Város  
Polgármesteri Hivatala  
Nagy János  
Polgármester úr részére  
2310 Szigetszentmiklós  
Kossuth Lajos u. 2.  
E-mail: [titkarsag@szigetszentmiklos.hu](mailto:titkarsag@szigetszentmiklos.hu)  
[polgarmester@szigetszentmiklos.hu](mailto:polgarmester@szigetszentmiklos.hu)

Tisztelt Nagy János Polgármester Úr!

Ezúton megküldjük a 2022.09.15-én kelt, „Árajánlat kérése – 3528/72 hrsz” tárgyú e-mailben kért indikatív árajánlatot a 3528/72 hrsz-ú ingatlan (őstermelői piac) csatolt térképen jelölt részének parkosítási munkáira, melyhez mellékelten csatoljuk az árazott költségvetést.

A munkát két ütemben tervezzük elvégezni.


1. ütem: építési munkálatok (földkiszedés, viacolorozás, SPAR és DM közötti burkolat javítása stb.)
2. ütem: parkosítás, kertészeti munkálatok (termőföld terítése, trágyázás, növényültetés, kérésés, füvesítés)

Sajnos a lehetőségeink teljeskörű megvizsgálásához a határidő rövidnek bizonyult, ezért az elektromos hálózat feltérképezését nem tudtuk elvégezni. Ajánlatunkban ezért szerepeltettünk napelemes kandelábert a földkábeles megoldás helyett.

Az anyagok ára a szaküzletek és kertészetek mindenkori ártáblázata alapján érvényes.

A fentiek elfogadása esetén várjuk megrendelésüket.

Tisztelettel:

  
Viola Károlyné  
ügyvezető igazgató

Melléklet: árazott költségvetés



"ARIES" Nonprofit Kft.  
2310 Szigetszentmiklós, Határ út 12-14.  
Budapest Környéki Törvényszék Cégbíróságán  
Cg 13-09-063424 cégjegyzékszámmon nyilvántartás  
Adószám: 10553846-2-13





Spar előtti terület (Bajcsy - Zs. út felől)

össz. Terület: 140 m2

1. Föld kiszedése	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
5 cm mélységben	140 m2	565 Ft	79 061 Ft	100 407 Ft

2. Termőföld	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Termőföld ára	8 m3	12 896 Ft	103 168 Ft	131 023 Ft
Termőföld terítés 5 cm vastagságban	8 m3, 140m2	817 Ft	114 380 Ft	145 263 Ft
			217 548 Ft	276 286 Ft

3. Fűves területek	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Sport fűmag	3 kg	6 910 Ft	20 729 Ft	26 326 Ft
Mabako szerves trágya 50 L-es	1 zsák	1 509 Ft	1 509 Ft	1 916 Ft
Munkadíj (Mabako trágya szétterítése, földdel való összekeverése rotálással, gereblyezés, fűmag szórás, hengerezés)	1 óra	9 500 Ft	9 500 Ft	12 065 Ft
	1 óra	4 500 Ft	4 500 Ft	5 715 Ft
			36 238 Ft	46 022 Ft

4. Egynyári-cserje ágyás	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen	
Mabako szerves trágya 50 L-es	38 m2	3 zsák	1 509 Ft	4 526 Ft	5 749 Ft
Vöröslevelű hólyagvessző Physocarpus 'Diabolo'	K3 60/80	18 db	2 096 Ft	37 721 Ft	47 905 Ft
Sáfrányfű Crocosmia 'Lucifer'	K2	60 db	1 257 Ft	75 442 Ft	95 811 Ft
Aranylevelű japán gyöngyvessző Spiraea jap. 'Golden Princess'	K2	20 db	1 257 Ft	25 147 Ft	31 937 Ft
Borovi fenyőkéreg apró	70L	26 zsák	2 431 Ft	63 203 Ft	80 268 Ft
növény ültetés munkadíja	2 óra	2 fő	4 500 Ft	18 000 Ft	22 860 Ft
			224 039 Ft	284 530 Ft	

5. Járda készítés	Mennyiség	Nettó Anyag	Nettó Munkadíj	Nettó összesen	Bruttó összesen
Viacolor járda készítés 120 cm széles	1 alk.	403 291 Ft	329 389 Ft	732 680 Ft	930 504 Ft

Spar előtti terület (Bajcsy - Zs. út felől)

Összesen: 1 289 566 Ft 1 637 749 Ft

Spar melletti terület (Szökőkút felöli oldal)

össz. Terület: 594 m2

1. Föld kiszedése	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
5 cm mélységben	545 m2	565 Ft	307 772 Ft	<b>390 871 Ft</b>

2. Termőföld terítése	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Termőföld ára	20 m3	12 896 Ft	257 920 Ft	327 558 Ft
545 m2-en 5 cm vastagságban	545 m2	817 Ft	445 265 Ft	565 487 Ft
			<b>703 185 Ft</b>	<b>893 045 Ft</b>

3. Növényesítés az 594 m2-en	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
<b>Bordó levelű juhar</b> Acer platanoides 'Crimson King'	10/12 5 db	39 397 Ft	196 986 Ft	250 173 Ft
Mabako szerves trágya	20 L-es 5 zsák	704 Ft	3 521 Ft	4 471 Ft
Hegyezett cölöp	6 cm x 250 cm 15 db	2 154 Ft	32 304 Ft	41 027 Ft
Kötöző heveder	10 m 1 tekercs	5 478 Ft	5 478 Ft	6 957 Ft
<b>Nyári orgona</b> Buddleia davidii fajták	vegyes színekben 29 db	1 019 Ft	29 545 Ft	37 522 Ft
Mabako szerves trágya	50 L-es 7 zsák	704 Ft	4 929 Ft	6 260 Ft
Borovi fenyőkéreg apró (Nyári orgonák és a Borókák alá)	70 L-es 50 zsák	2 235 Ft	111 744 Ft	141 915 Ft
<b>Kék oszlopos oregón boróka</b> Juniperus scopulorum 'Blue Arrow'	100/125 Földlabdás 5 db	3 353 Ft	16 765 Ft	21 291 Ft
Mabako szerves trágya	50 L-es 2 zsák	704 Ft	1 408 Ft	1 788 Ft
<b>Bordó levelű törpe borbolya</b> Berberis th. Atropurpurea Nana	2 L-es konténerben 63 db	2 179 Ft	137 304 Ft	174 376 Ft
Mabako szerves trágya	50 L-es 2 zsák	704 Ft	1 408 Ft	1 788 Ft
<b>Vesszős köles</b> Panicum virgatum 'Hanse Herms'	51 db	1 277 Ft	65 112 Ft	82 692 Ft
<b>Évelő növények vegyesen</b>	50 m2-en 160 db	993 Ft	158 879 Ft	201 776 Ft

*(Handwritten marks)*



Cserjék 45 m2		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Japán gyöngyvessző Spiraea jap. 'Anthony Waterer'	2 L-es konténerben	38 db	1 225 Ft	46 555 Ft	59 124 Ft
Kínai virágosnád Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	2 L-es konténerben	18 db	1 676 Ft	30 177 Ft	38 324 Ft
Kúpvirág Rudbekia	2 L-es konténerben	33 db	1 257 Ft	41 493 Ft	52 696 Ft
föld kiszedése	15 cm mélyen 95 m2-en	95 m2	1 314 Ft	124 784 Ft	158 476 Ft
termőföld terítése	15 cm mélyen 95 m2-en	15 m3	12 896 Ft	193 440 Ft	245 669 Ft
Mabako szerves trágya	95 m2-en	12 zsák	704 Ft	8 449 Ft	10 731 Ft
Borovi fenyőkéreg apró (Cserjék és évelő növények alá)	95 m2-en	95 zsák	2 235 Ft	212 313 Ft	269 638 Ft
				<b>1 422 594 Ft</b>	<b>1 806 694 Ft</b>

Füves terület fűmag	400 m2-en Sport keverék 20 kg-os kiszerezés	1 zsák	46 059 Ft	46 059 Ft	58 495 Ft
---------------------	--	--------	-----------	-----------	-----------

4. Volt szőkökútban növényesítés		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Sóderrel kevert föld		0,5 m3	8 382 Ft	4 191 Ft	5 323 Ft
Sóderrel kevert föld terítése		21 m2	817 Ft	17 157 Ft	21 789 Ft
Mabako szerves trágya 50 L-es		2 zsák	704 Ft	1 408 Ft	1 788 Ft
Sziklakerti mix	24 db-os	3 láda	11 266 Ft	33 798 Ft	42 923 Ft
Sziklák		kb. 400 kg	152 Ft	47 200 Ft	59 944 Ft
				<b>86 597 Ft</b>	<b>109 979 Ft</b>

5. Munkadíj évelők, cserjék, fák ültetése		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
2 fő kertész szakember		4 nap/napi 8 óra	9 500 Ft	304 000 Ft	386 080 Ft
2 fő segédmunkás		4 nap/napi 8 óra	4 500 Ft	144 000 Ft	182 880 Ft
				<b>448 000 Ft</b>	<b>568 960 Ft</b>

6. Utcabútorok		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Köztéri pad	Urban	3 db	161 587 Ft	484 761 Ft	615 646 Ft
Hulladékgyűjtő edényzet	Urban tetővel és csikkgyűjtővel	2 db	139 019 Ft	278 038 Ft	353 108 Ft
				<b>762 798 Ft</b>	<b>968 754 Ft</b>

7. Sparhoz 1 db fa pótlás		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Kislevelű hárs Tilia cordata	10/12	1 db	16 765 Ft	16 765 Ft	<b>21 291 Ft</b>

8. Egyéb		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó Összesen
Napelemes kandeláber		1 db	271 771	271 771	345 149
Díszítővakolat volt szökőkút		1 alk.	122 964	122 964	156 164
Festés volt szökőkúton		1 alk.	79 889	79 889	101 459
Meglévő apácarács bontása beton alappal együtt		10 db	43 784	437 840	556 057
Új apácarács (180 x 180) készítése tartógerendával festett kivitelben		10 db	103 628	1 036 277	1 316 072
				<b>1 948 741</b>	<b>2 474 901</b>

9. Járda készítése 120 cm szélességben		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
		1 alk.	466 933	466 933 Ft	<b>593 005</b>


10. Automata öntözőrendszer kiépítése		Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Kút fúrása		12 m	36 400 Ft	436 800 Ft	554 736 Ft
Kút engedélyeztetése ( hatósági engedélyek, terv, vízjogi engedély, használatba vételi engedély)			1 196 000 Ft	1 196 000 Ft	1 518 920 Ft
Öntözőrendszer kiépítéséhez szükséges anyagok ( szivattyú, vezérlő, áramrendszer kiépítése, mágnesszelepek, mágnesszelep akna, áramlásszabályozó, szórófejek, csepegtetőcső, KPE cső, LPE cső, idomok, stb.)			1 225 120 Ft	1 225 120 Ft	1 555 902 Ft
Automata önt.rendszer kiépítésének munkadíja			1 222 000 Ft	1 222 000 Ft	1 551 940 Ft
Automata önt.rendszerhez szükséges árokásás munkadíja		200 m-en	104 000 Ft	104 000 Ft	132 080 Ft
				<b>4 183 920 Ft</b>	<b>5 313 578 Ft</b>

Spar melletti terület (Szökőkút felőli oldal)

Összesen **10 393 365 Ft** **13 199 573 Ft**



Viacolor terület Spar-Dm között

1. Utcabútorok	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Dézsza	3 db	566 392 Ft	1 699 177 Ft	2 157 955 Ft
Pad	2 db	161 587 Ft	323 174 Ft	410 431 Ft
Szemégyűjtő tetővel	2 db	139 019 Ft	278 038 Ft	353 108 Ft
Általános virágföld 70 L-es	4 db	3 971 Ft	15 883 Ft	20 171 Ft
<b>Díszbabér</b> Prunus laurocerasus 'Miki'				
				
	3 db	12 741 Ft	38 224 Ft	48 544 Ft

**2 354 495 Ft 2 990 209 Ft**

2. Viacolorozás	Mennyiség	Nettó ár	Nettó összesen	Bruttó összesen
Térburkolat készítése	360 m <sup>2</sup>	18 812	6 772 147	8 600 627
Kerti szegély	42 m	4 680	196 560	249 631
szegély "K"	8,6 m	71 552	615 347	781 491
süllyesztett szegély	16,2 m	134 784	2 183 501	2 773 046
aknák szintbe illesztése	5 db	31 200	156 000	198 120
víznyelő szintbe illesztése	2 db	31 200	62 400	79 248
Nagy méretű folyóka	26 fm	44 200	1 149 200	1 459 484

**11 135 155 14 141 647**

Viacolor terület Spar-Dm között      Összesen      **13 489 650 17 131 856**

	Nettó	Bruttó
A 3 terület összesen:	<b>25 172 581</b>	<b>31 969 178</b>

*f* *U*